
 

1 
 

ZÁPIS 
ZE ZASEDÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE  

MAS Hradecký venkov dne 8. července 2025 od 15:00 hodin 
zasedací místnost MěÚ Nechanice  

 

Body k jednání: 

1. Zahájení zasedání 
2. Hodnocení projektů ve výzvě č. 9 MAS Hradecký venkov – IROP – Veřejná 

prostranství, aktivita Revitalizace veřejných prostranství měst a obcí 
3. Hodnocení projektů ve výzvě č. 10 MAS Hradecký venkov – IROP – Vzdělávání, aktivita 

Infrastruktura základních škol ve vazbě na odborné učebny a učebny neúplných škol 

4. Hodnocení projektů ve výzvě č. 4 MAS Hradecký venkov – OP TAK – Technologie pro 
MAS 

5. Diskuze, různé 
 

1. Úvod, zahájení zasedání 

Zasedání zahájila předsedkyně Výběrové komise Mgr. Jaroslava Slavíková a konstatovala, že je 
přítomno 8 členů VK a tudíž je komise usnášeníschopná. Zapisovatelkou zasedání navrhla paní 
Evu Kalenskou a ověřovatele zápisu pana MUDr. Františka Hoška, zastupujícího Myslivecký 
spolek Lověna Nechanice. 

USNESENÍ VK č. 1:  

Výběrová komise schvaluje program dnešního zasedání, zapisovatelku zápisu paní Evu 
Kalenskou a ověřovatele zápisu pana MUDr. Františka Hoška, zastupujícího Myslivecký spolek 
Lověna Nechanice. 

HLASOVÁNÍ:     PRO: 8    PROTI:  0      ZDRŽEL SE: 0 

2. Hodnocení projektů ve výzvě č. 9 MAS Hradecký venkov – IROP – Veřejná 

prostranství, aktivita Revitalizace veřejných prostranství měst a obcí 

Paní Eva Kalenská proškolila přítomné členy Výběrové komise dle Interních postupů MAS 
Hradecký venkov Programový rámec Integrovaného regionálního operačního programu pro 
Výzvu č. 9 MAS Hradecký venkov – IROP – Veřejná prostranství. Všichni hodnotitelé v rámci 
procesu věcného hodnocení před zahájením hodnocení projektů, které splnily podmínky 
kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti, podepsali Etické kodexy. Nikdo z hodnotitelů 
není podjatý a k žádnému z projektů hodnotitelé nejsou ve střetu zájmů.  

Ve výzvě č. 9 MAS Hradecký venkov – IROP – Veřejná prostranství, byly do datové schránky 
přijaty 2 projektové záměry. U projektových záměrů byla provedena pracovníky kanceláře 
kontrola formálních náležitostí a přijatelnosti. Ve výzvě je alokace CZV ve výši 4 622 882,- Kč.  



 

2 
 

Název projektového záměru: Stěžery – nádrž parc. č. 737/24 
Žadatel: Obec Stěžery 
Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií bylo žadateli přiděleno: 45 bodů 

Název projektového záměru: Revitalizace veřejného prostranství v obci Těchlovice  
Žadatel: Obec Těchlovice 
Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií bylo žadateli přiděleno: 75 bodů 

Paní Slavíková poděkovala za hodnocení projektů. Komise se shodla na bodovém hodnocení 
představených projektů a konstatovala, že projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 

USNESENÍ VK č. 2: 

Hodnotitelé podepsali etické kodexy, nikdo z hodnotitelů není podjatý a k hodnoceným 
projektům hodnotitelé nejsou ve střetu zájmů. VK schvaluje přidělení bodů ve věcném 
hodnocení u projektů ve výzvě č. 9 MAS Hradecký venkov – IROP – Veřejná prostranství, 
aktivita Revitalizace veřejných prostranství měst a obcí a schvaluje seznam hodnocených 
projektů dle tabulky č. 1. 
 
Tabulka 1 Seznam hodnocených projektů ve výzvě č. 9 MAS Hradecký venkov - IROP - Veřejná prostranství, aktivita Revitalizace 
veřejných prostranství měst a obcí 

Žadatel Název projektu CZV projektu v Kč 
Věcné hodnocení 

– počet bodů 

Obec Těchlovice 
Revitalizace veřejného 
prostranství v obci Těchlovice 

 
1 729 519,86  

 

75 

Obec Stěžery Stěžery – nádrž parc. č. 737/24 

 
2 000 000,00  

 
45 

HLASOVÁNÍ:     PRO: 8    PROTI:  0      ZDRŽEL SE: 0 

3. Hodnocení projektů ve výzvě č. 10 MAS Hradecký venkov – IROP – 

Vzdělávání, aktivita Infrastruktura základních škol ve vazbě na odborné 

učebny a učebny neúplných škol 

Paní Eva Kalenská proškolila přítomné členy Výběrové komise dle Interních postupů MAS 
Hradecký venkov Programový rámec Integrovaného regionálního operačního programu pro 
Výzvu č. 5 MAS Hradecký venkov – IROP - Vzdělávání. Všichni hodnotitelé v rámci procesu 
věcného hodnocení před zahájením hodnocení projektu, který splnil podmínky kontroly 
formálních náležitostí a přijatelnosti, podepsali Etické kodexy. Nikdo z hodnotitelů není 
podjatý a k podanému projektu hodnotitelé nejsou ve střetu zájmů.  
 
Ve výzvě č. 10 MAS Hradecký venkov – IROP – Vzdělávání, aktivita Infrastruktura základních 
škol ve vazbě na odborné učebny a učebny neúplných škol byl do datové schránky přijat 1 



 

3 
 

projektový záměr. U projektového záměru byla provedena pracovníky kanceláře kontrola 
formálních náležitostí a přijatelnosti. Ve výzvě je alokace CZV ve výši 5 063 767,- Kč. 

Název projektového záměru: Modernizace odborných učeben – Základní škola, Smiřice, okres 
Hradec Králové 
Žadatel: Základní škola, Smiřice, okres Hradec Králové 
Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií bylo žadateli přiděleno: 70 bodů 
 
Paní Slavíková poděkovala za hodnocení projektu. Komise se shodla na bodovém hodnocení 
představeného projektu a konstatovala, že projekt splnil podmínky věcného hodnocení.  

USNESENÍ VK č. 3: 

Hodnotitelé, kteří podepsali etické kodexy nejsou podjatí a k projektu hodnotitelé nejsou ve 
střetu zájmů. VK schvaluje přidělení bodů ve věcném hodnocení u projektu ve výzvě č. 10 MAS 
Hradecký venkov – IROP – Vzdělávání, aktivita Infrastruktura základních škol ve vazbě na 
odborné učebny a učebny neúplných škol a schvaluje seznam hodnocených projektů dle 
tabulky č. 2. 

Tabulka 2 Seznam hodnocených projektů ve výzvě č. 10 MAS Hradecký venkov – IROP – Vzdělávání, aktivita Infrastruktura 
základních škol ve vazbě na odborné učebny a učebny neúplných škol 

Žadatel Název projektu CZV projektu v Kč 
Věcné hodnocení – 

počet bodů 

Základní škola, 
Smiřice, okres 
Hradec Králové 

Modernizace odborných učeben - 
Základní škola, Smiřice, okres Hradec 
Králové 

3 980 277,54 70 

 

HLASOVÁNÍ:     PRO: 8    PROTI:  0      ZDRŽEL SE: 0 

4. Hodnocení projektů ve výzvě č. 4 MAS Hradecký venkov – OP TAK – 

Technologie pro MAS 

Paní Eva Kalenská proškolila přítomné členy Výběrové komise dle Interních postupů MAS 
Hradecký venkov Programový rámec Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost (OP 
TAK) pro Výzvu č. 4 MAS Hradecký venkov – OP TAK – Technologie pro MAS. Všichni 
hodnotitelé v rámci procesu věcného hodnocení před zahájením hodnocení projektů, které 
splnily podmínky kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti, podepsali Etické kodexy. Nikdo 
z hodnotitelů není podjatý a k žádnému z projektů hodnotitelé nejsou ve střetu zájmů.  
Ve výzvě č. 4 MAS Hradecký venkov – OP TAK – Technologie pro MAS byly do datové schránky 
přijaty 3 projektové záměry. U projektových záměrů byla provedena pracovníky kanceláře 
kontrola formálních náležitostí a přijatelnosti. 

Název projektového záměru: Modernizace stomatologické kliniky 
Žadatel: LpL klinika s.r.o. 
Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií bylo žadateli přiděleno: 35 bodů 



 

4 
 

Název projektového záměru: Průmyslové vyšívání na textil 
Žadatel: HSC-HK s.r.o. 
Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií bylo žadateli přiděleno: 60 bodů  

Název projektového záměru: Digitalizace diagnostiky: CBCT a intraorální skener 
pro stomatologii 
Žadatel: dentatum s.r.o. 
Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií bylo žadateli přiděleno: 35 bodů 

Paní Slavíková poděkovala za hodnocení projektů. Komise se shodla na bodovém hodnocení 
projektů a konstatovala, že projekty splnily podmínky věcného hodnocení. 

USNESENÍ VK č. 5: 

Hodnotitelé podepsali Etické kodexy, nikdo z hodnotitelů není podjatý a k žádnému z projektů 
hodnotitelé nejsou ve střetu zájmů. VK schvaluje přidělení bodů ve věcném hodnocení 
u projektu ve výzvě č. 4 MAS Hradecký venkov – OP TAK – Technologie pro MAS a schvaluje 
seznam hodnocených projektů dle tabulky č. 1. 
Tabulka 1 Seznam hodnocených projektů ve výzvě č. 4 MAS Hradecký venkov – OP TAK – Technologie pro MAS 

Žadatel Název projektu CZV projektu v Kč 
Věcné 

hodnocení – 
počet bodů 

HSC-HK s.r.o. Průmyslové vyšívání na textil   479 547,- 60 

dentatum s.r.o. 
Digitalizace diagnostiky: CBCT a intraorální 
skener pro stomatologii 

2 134 650,- 
35 

LpL klinika s.r.o. Modernizace stomatologické kliniky 2 136 430,- 35 

 
HLASOVÁNÍ:     PRO: 8   PROTI:  0      ZDRŽEL SE: 0 

5. Diskuze, různé 

Paní Slavíková ukončila jednání v 16,30 hodin. 

 

V Nechanicích dne 8. 7. 2025 
 
Zapsala: Bc. Eva Kalenská 
Ověřil: MUDr. František Hošek, zastupující Myslivecký spolek Lověna Nechanice 
 
 
 
               Mgr. Jaroslava Slavíková 
               Předsedkyně Výběrové komise 


